
NM
NM
Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
Sídlo: Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dale jen Zákon")

veřejné zakázky:
Zajištění městské hromadné dopravy v Novém Městě na

Moravě na období 2026-2035"

druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: otevřené řízení

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí dne 11.8.2025 rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku Zajištění městské hromadné dopravy v
Novém Městě na Moravě na období 2026-2035" je nabídka dodavatele
ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01 Zďár nad Sázavou, IC: 46965815 s nabídkovou
cenou 47,89 Kč/km.

2) Z důvodu přijetí 1 nabídky nebylo provedeno hodnocení nabídek.

3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

4) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
Zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
tohoto Oznámení o výběru dodavatele" prostřednictvím certifikovaného elektronického
nástroje E-ZAK. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK se považují za řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu



adresata pisemnosti v elektronickém nastroji E-ZAK.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122
Zákona.

v Novém Městě na Moravě dne 12.8.2025

místo t rosta O :

Bc ar pera
:

:

:

7
7

Příloha: splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.



Vybraný dodavatel ZDAR, a.s. předložil ve své nabídce:

Požadavek zadavatele : Předloženo v nabídce:
Nabidka v českém jazyce ANO
Překročení max.nabidkové ceny 49,00 Kč/km NE, nabídka 47,89 Kč/km

Podepsany navrh smlouvy ano

Krycí list nabídky ano

Doklad o složení jistoty ano

Výpis z registru trestů ve vztahu 874 odst 1 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z
písm. a) 4.8.2025

Potvrzení fin. úřadu ve vztahu §74 odst 1 písm Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z
b) 4.8.2025

Čestné prohlášení ve vztahu §74 odst 1 písm. c) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z
4.8.2025

Potvrzení okresní správy soc.zabezp. ve vztahu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z
874 odst 1 písm. d) 4.8.2025

Výpis z obchodního rejstříku ve vztahu 874 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z
;odst 1 písm. e) a 8 77 4.8.2025

Živnostenské oprávnění: silniční motorová Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z
doprava-osobní..." 4.8.2025

Seznam významných služeb -požadavek: min. 1 Ano, linky MHD na území města Žďár nad
služba v trvání min. 12 měsíců nepřetržitě Sázavou, objednatel město Žďár nad Sázavou,

v 5/2022-5/2025, 9 linek MHD, fin. objem 26
782 253 Kč, 655 993 km

Popis tech. vybavení autobusu(tech.průkaz, Ano, popis ISUZU B801-2 Novocity Life,
fotodok.), nebo čestné prohlášení o splnění tech. fotodokumentace, tech. průkaz vozidla, autobus
způsobilosti :splňuje tech. požadavky zadavatele




